



ROBERT REIWER CZŁONEK RADY NADZORCZEJ

Pan Robert Reiwier posiada 20-letnie doświadczenie zawodowe z zakresu zarządzania finansami, tworzenia i optymalizacji polityki finansowej, kontrolingu, zarządzania ryzykiem oraz doradztwa finansowego. W swojej pracy skupia się na przede wszystkim na działaniach mających na celu zwiększanie efektywności podejmowanych inicjatyw oraz stałej poprawie osiąganych przez przedsiębiorstwo wskaźników finansowych i sprzedażowych. Ponościł odpowiedzialność za wyniki finansowe firm generujących przychody od 50 do 2 200 milionów dolarów, przyczyniając się do poprawy kluczowych wskaźników o 25%-30%. Posiada bogate doświadczenie w pracy w międzynarodowych i wielokulturowych organizacjach zdobyte w takich firmach jak: CocaCola, Huawei, Goodyear, Diebold Nixdorf, Nat West Group. Jest absolwentem Wyższej Szkoły Zarządzania w Warszawie oraz Oxford Brookes University.

◆ **Wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta**

Wskazana osoba nie wykonuje poza Emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

◆ **Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest współnikiem**

Wskazana osoba nie była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem spółek prawa handlowego.

◆ **Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

◆ **Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

◆ **Informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

◆ **Informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.